
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Torneo CIG 2021 - CR PUGLIA U12 2107011C

Luogo Andria  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 09-07-2021 - 11-07-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANTERAMO Michele - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Napoletano Francesco

1Mezzina Gianluca

2
Cocozza Giuseppe

3
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Napoletano Francesco5.0 ITA 12.0013.008.00 13.001173 1083 2277 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 9 NC Mezzina Gianluca 4.0 ITA 13.5016.008.50 11.00 999 1200 1321 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

3 4 NC Cocozza Giuseppe 3.0 ITA 11.0011.006.00 2.00 999 1033 1057 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2010

4 2 NC Palladino Riccardo 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1413 999 1071 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

5 6 NC Lamesta Ilaria 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 999 1165 1238 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2010

6 1 NC Boccuni Virginia 2.5 ITA 14.5015.509.50 5.25 1419 1033 1000 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

7 7 NC Lomuscio Davide 2.5 ITA 14.5015.509.50 5.25 999 1200 1139 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

8 8 NC Memeo Nicolo' 1.0 ITA 13.5013.508.50 0.00 999 1033 784 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

9 5 NC Di Stefano Gabriella1.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 999 1165 926 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

10 10 NC Riefolo Raffaella 0.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 999 1081 347 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2009
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Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Boccuni Virginia ITA PUG BA 1419 1033 1000 2009 F 28538137 185730

4 NC Cocozza Giuseppe ITA PUG BA 999 1033 1057 2010 M 28532759 187909

5 NC Di Stefano GabriellaITA PUG BT 999 1165 926 2009 M 193808

6 NC Lamesta Ilaria ITA PUG BT 999 1165 1238 2010 M 193809

7 NC Lomuscio Davide ITA PUG BT 999 1200 1139 2009 M 177544

8 NC Memeo Nicolo' ITA PUG BT 999 1033 784 2009 M 193811

9 NC Mezzina Gianluca ITA PUG BA 999 1200 1321 2010 M 180414

3 NC Napoletano FrancescoITA PUG BT 1173 1083 2277 2009 M 28531663 187572

2 NC Palladino Riccardo ITA PUG TA 1413 999 1071 2009 M 28517261 183537

10 NC Riefolo Raffaella ITA PUG BT 999 1081 347 2009 M 193814

FSI - CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C) - Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Boccuni Virginia 2.5 ITA | 6 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 7 N Â½ | 3 N 0 | -1

4 2 NC Palladino Riccardo 3.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | -1

1 3 NC Napoletano Francesco 5.0 ITA | 8 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 1

3 4 NC Cocozza Giuseppe 3.0 ITA | 9 N 0 | 8 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 10 N 1 | -1

9 5 NC Di Stefano Gabriella 1.0 ITA | 10 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 1

5 6 NC Lamesta Ilaria 3.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1

7 7 NC Lomuscio Davide 2.5 ITA | 2 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 1

8 8 NC Memeo Nicolo' 1.0 ITA | 3 N 0 | 4 N 0 | 7 B 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

2 9 NC Mezzina Gianluca 4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 7 B 1 | 1

10 10 NC Riefolo Raffaella 0.0 ITA | 5 N 0 | 6 N 0 | 2 B 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | -1
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Napoletano FrancescoITA 1173 0 0.00 0 1083.002277 2009 M 28531663 187572
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Boccuni Virginia ITA 1419 4 2.50 4.50 -2 0 1033.801000 2009 F 185730

4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 4 3.00 2.30 0.7 0 1033.801057 2010 M 187909

5 NC Di Stefano GabriellaITA 999 5 1.00 1.70 -0.7 0 1165.80926 2009 M 193808

6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 5 3.00 1.70 1.3 0 1165.801238 2010 M 193809

7 NC Lomuscio Davide ITA 999 4 2.50 1.40 1.1 0 1200.601139 2009 M 177544

8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 4 1.00 2.30 -1.3 0 1033.80784 2009 M 193811

9 NC Mezzina Gianluca ITA 999 4 4.00 1.40 2.6 0 1200.601321 2010 M 180414

2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 5 3.00 4.60 -1.6 0 999.001071 2009 M 183537

10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 5 0.00 2.10 -2.1 0 1081.80347 2009 M 193814
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Boccuni Virginia ITA 1419   |  6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 1 - 0

2 7 NC Lomuscio Davide ITA 999   |  2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 1 - 0

3 3 NC Napoletano Francesco ITA 1173   |  8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 1 - 0

4 9 NC Mezzina Gianluca ITA 999   |  4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 - 0

5 5 NC Di Stefano Gabriella ITA 999   |  10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Di Stefano Gabriella 1 ITA 999   |  1 NC Boccuni Virginia 1 ITA 1419 0 - 1

2 7 NC Lomuscio Davide 1 ITA 999   |  3 NC Napoletano Francesco 1 ITA 1173 0 - 1

3 2 NC Palladino Riccardo 0 ITA 1413   |  9 NC Mezzina Gianluca 1 ITA 999 0 - 1

4 4 NC Cocozza Giuseppe 0 ITA 999   |  8 NC Memeo Nicolo' 0 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Lamesta Ilaria 0 ITA 999   |  10 NC Riefolo Raffaella 0 ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Boccuni Virginia 2 ITA 1419   |  9 NC Mezzina Gianluca 2 ITA 999 0 - 1

2 3 NC Napoletano Francesco 2 ITA 1173   |  4 NC Cocozza Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

3 6 NC Lamesta Ilaria 1 ITA 999   |  5 NC Di Stefano Gabriella 1 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Memeo Nicolo' 0 ITA 999   |  7 NC Lomuscio Davide 1 ITA 999 0 - 1

5 10 NC Riefolo Raffaella 0 ITA 999   |  2 NC Palladino Riccardo 0 ITA 1413 0 - 1
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mezzina Gianluca 3 ITA 999   |  3 NC Napoletano Francesco 3 ITA 1173 0 - 1

2 7 NC Lomuscio Davide 2 ITA 999   |  1 NC Boccuni Virginia 2 ITA 1419 Â½ - Â½

3 2 NC Palladino Riccardo 1 ITA 1413   |  6 NC Lamesta Ilaria 2 ITA 999 1 - 0

4 4 NC Cocozza Giuseppe 1 ITA 999   |  5 NC Di Stefano Gabriella 1 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Memeo Nicolo' 0 ITA 999   |  10 NC Riefolo Raffaella 0 ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Napoletano Francesco 4 ITA 1173   |  1 NC Boccuni Virginia 2.5 ITA 1419 1 - 0

2 9 NC Mezzina Gianluca 3 ITA 999   |  7 NC Lomuscio Davide 2.5 ITA 999 1 - 0

3 5 NC Di Stefano Gabriella 1 ITA 999   |  2 NC Palladino Riccardo 2 ITA 1413 0 - 1

4 6 NC Lamesta Ilaria 2 ITA 999   |  8 NC Memeo Nicolo' 1 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Riefolo Raffaella 0 ITA 999   |  4 NC Cocozza Giuseppe 2 ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CR PUGLIA U12 (2107011C)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

1 Boccuni Virginia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1000 Media: 1033.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 420 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Di Stefano Gabriella ITA 999 420 0.92 1 2 2

3 B 9 NC Mezzina Gianluca ITA 999 420 0.92 0 2 2

4 N 7 NC Lomuscio Davide ITA 999 420 0.92 Â½ 2 2

5 N 3 NC Napoletano Francesco ITA 1173 246 0.81 0 2 2

4.49 2 2

2 Palladino Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1071 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lomuscio Davide ITA 999 414 0.92 0 0 0

2 B 9 NC Mezzina Gianluca ITA 999 414 0.92 0 0 0

3 N 10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 414 0.92 1 1 1

4 B 6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 414 0.92 1 2 2

5 N 5 NC Di Stefano Gabriella ITA 999 414 0.92 1 3 3

4.6 3 3

3 Napoletano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 2277 Media: 1083.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Lomuscio Davide ITA 999 1 0 2

3 B 4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 1 0 3

4 N 9 NC Mezzina Gianluca ITA 999 1 0 4

5 B 1 NC Boccuni Virginia ITA 1419 1 0 5

0 0 5

4 Cocozza Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1057 Media: 1033.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mezzina Gianluca ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 3 NC Napoletano Francesco ITA 1173 -174 0.27 0 1 1

4 B 5 NC Di Stefano Gabriella ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.27 3 3
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5 Di Stefano Gabriella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 926 Media: 1165.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Boccuni Virginia ITA 1419 -420 0.08 0 1 1

3 N 6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 -414 0.08 0 1 1

1.66 1 1

6 Lamesta Ilaria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1238 Media: 1165.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Boccuni Virginia ITA 1419 -420 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 5 NC Di Stefano Gabriella ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 -414 0.08 0 2 2

5 B 8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.66 3 3

7 Lomuscio Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1139 Media: 1200.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 -414 0.08 1 1 1

2 B 3 NC Napoletano Francesco ITA 1173 -174 0.27 0 1 1

3 N 8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 1 NC Boccuni Virginia ITA 1419 -420 0.08 Â½ 2 2

5 N 9 NC Mezzina Gianluca ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.43 2 2

8 Memeo Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 784 Media: 1033.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Napoletano Francesco ITA 1173 -174 0.27 0 0 0

2 N 4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Lomuscio Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 10 NC Riefolo Raffaella ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.27 1 1
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9 Mezzina Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1321 Media: 1200.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 -414 0.08 1 2 2

3 N 1 NC Boccuni Virginia ITA 1419 -420 0.08 1 3 3

4 B 3 NC Napoletano Francesco ITA 1173 -174 0.27 0 3 3

5 B 7 NC Lomuscio Davide ITA 999 0 0.5 1 4 4

1.43 4 4

10 Riefolo Raffaella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 347 Media: 1081.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Di Stefano Gabriella ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Lamesta Ilaria ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 2 NC Palladino Riccardo ITA 1413 -414 0.08 0 0 0

4 N 8 NC Memeo Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 4 NC Cocozza Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.08 0 0
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